



# CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS



27	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS	12	UND	MAPEDE	R\$ 14,90	R\$ 178,80
28	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 100FLS	3	UND	GENMES	R\$ 88,58	R\$ 265,74
29	GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/10 CAIXA COM 1000 UNIDADES	8	CAIXA	ACC	R\$ 19,06	R\$ 152,48
30	GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/6 CAIXA COM 1000 UNIDADES	40	CAIXA	ACC	R\$ 4,26	R\$ 170,40
31	LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CAIXA COM 144 UNIDADES	2	CAIXA	CIS	R\$ 26,01	R\$ 52,02
32	LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18	1	KG	MERCUR	R\$ 5,40	R\$ 5,40
33	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100FOLHAS OFF-SET, BR	10	UND	SPIRAL	R\$ 11,68	R\$ 116,80
34	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA FORMATO 297X210MM, COM 100FOLHAS OFF-SET	10	UND	SPIRAL	R\$ 14,28	R\$ 142,80
35	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS;	5	UND	SPIRAL	R\$ 10,88	R\$ 54,40
36	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, RECARREGÁVEL BOARD MASTER, REDONDA MEDIA, COR AZUL / PRETA / VERMELHA	12	UND	RADEX	R\$ 6,53	R\$ 78,36
37	PAPEL A4 21X 29,7 CM, RESMA COM 500 FLS;	100	RESMA	CHAMEX	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
38	PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MEDIA;	5	UND	POLIBRAS	R\$ 2,13	R\$ 10,65
39	PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO;	10	UND	FRAMA	R\$ 8,00	R\$ 80,00
40	PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO;	50	UND	FRAMA	R\$ 9,00	R\$ 450,00
41	PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO;	10	UND	DELLO	R\$ 21,85	R\$ 218,50





# CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS



42	PASTA SUSPENSA 360X240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO	150	UND	DELLO	R\$ 1,78	R\$ 267,00
43	PEN DRIVE 8 GB	6	UND	SANDINSK	R\$ 34,53	R\$ 207,18
44	PERCEVEJO P/ USO EM FLANELÓGRAFO, CAIXA COM 100 UNIDADES	2	CAIXA	ACC	R\$ 3,63	R\$ 7,26
45	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5 CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE PARA 20 FOLAS	10	UND	TRIMMER	R\$ 17,18	R\$ 171,80
46	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, CAPACIDADE PARA 50 FLS	2	UND	TRIMMER	R\$ 80,00	R\$ 160,00
47	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS	2	CAIXA	RADEX	R\$ 25,00	R\$ 50,00
48	RÉGUA ESCOLAR MATERIAL ACRILICO COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM	12	UND	ACRIMET	R\$ 0,68	R\$ 8,16
49	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13CM	5	UND	CIS	R\$ 2,40	R\$ 12,00
50	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO	3	UND	CIS	R\$ 6,73	R\$ 20,19
						R\$ 9.407,53

## GÊNEROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDO DA CANA DE AÇUCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACO PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 1KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE	40	KG	MELADINHO	R\$ 5,20	R\$ 208,00



# CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS



	LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE					
2	ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES, FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML	10	UND	ADOCIL	R\$ 4,70	R\$ 47,00
3	BISCOITO MARIA, VALOR EM EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400 G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO: O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR A VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE	10	PACOTE	COELHO	R\$ 6,00	R\$ 60,00
4	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, VALOR EM EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE	10	PACOTE	COELHO	R\$ 5,50	R\$ 55,00
5	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G. FECHADO À VÁCUO	40	PACOTE	KIMIMO	R\$ 9,00	R\$ 360,00
6	CHÁS SADOR CANELA, ERVA DOCE E GENGIBRE PACOTE COM 200G	40	CAIXA	MARATA	R\$ 6,50	R\$ 260,00





# CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS



7	MARGARINA GREMOSA, COM SAL, COM 70% DE LIPÍDEOS, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 500G. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE VALIDDE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	5	POTE	PRIMOR	R\$ 8,00	R\$ 40,00
						R\$ 1.030,00
						R\$ 16.667,53